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Saadet Ceylan
1955, Düzce doğumlu. Marmara Üniversitesi Güzel  

Sanatlar Fakültesi Grafik Resim Bölümü mezunu. Evli ve  
iki çocuk annesi.

27 yıldır çocuk kitapları resimliyor. Öyküler,  
ders kitapları ve çocuk dergileri olmak üzere 500’ün  
üzerinde kitap resimledi. Çeşitli karma sergilere katıldı. Çocuklara 
resim dersleri verdi.

2005 yılında Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği  
tarafından “Resim Emek Ödülü” verildi.

2007 Tudem Edebiyat Ödülleri Resimli Kitap Yarışması’nda, Seza Kutlar Aksoy tarafından 
yazılan, resimlediği Noktacık adlı dosya birincilik ödülünü kazanmıştır.

Yayınlarımız arasından çıkan Nisan Bebek, Noktacık ve Büyülü Bahçe adlı kitapları resimledi.

Yaşamını İstanbul’da sürdürmekte ve çalışmalarına devam etmektedir.

Ayfer Gürdal Ünal
1953 yılında, İstanbul’da doğdu.

Beylerbeyi İlkokulu, Üsküdar Amerikan Lisesi ve İ. Ü. İşletme 
Fakültesini bitirdikten sonra yirmi yıl yöneticilik yaptı. Bu sürede 
ağırlıklı olarak kurumsal metinlere yönelik yazın çalışmaları yaptı.

Çocuk kitaplarına ilgisi, 1984 yılında kızı Zeynep’in doğumuyla 
başladı. İlk kitabı, Doğum Gününde Gelen Ağaç 1996 yılında 
yayımlandı.

2008 yılı itibariyle basılmış on resimli çocuk öyküsü, iki 
ilkgençlik çağı romanı ve üç çeviri eseri olan yazar, 2006 yılı Haziran 
ayından beri, Dünya Kitap ekinde Çocuk Gözü isimli köşenin de 

sorumluluğunu üstlenmiştir. 2007 yılı yazında Boğaziçi Üniversitesi Çağdaş Türk Çocuk Edebiyatı 
dersi veren yazar halen aynı üniversitede edebiyat yüksek lisans çalışmalarını sürdürmektedir.

Yaratıcı okuma ve yazma çalışmalarının yanı sıra amatör seramik çalışmaları da yapan yazara 
göre mutluluğa giden yol üretkenlikten geçer. 

Tudem Yayınları’ndan çýkan kitaplarý:

Nisan Bebek
Büyülü Bahçe
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Elif ’in anne ve babası zeytincilikle uğraşır; aile  
geçimini bu şekilde sağlardı. Zamanı gelince zeytinleri 
toplar, bozulmasın diye tuza yatırır, sonra çömlekler içinde 
satarlardı. En güzel zeytinleri de kendilerine ayırır, sabah 
kahvaltısında hep birlikte yerlerdi.

Çok eski zamanlarda, evler daha  
bu kadar çoğalmamış, ağaçlar araba  
tozuna bulanmamışken... 

Yemyeşil bir vadide Elif ve ailesi yaşardı.
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